

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA - SC
PONTE SERRADA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022 FMS
Processo Administrativo Nº 03/2022 FMS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FABIANA SCÚSSIATO PEROSA
Data de Publicação: 04/02/2022 14:05:45

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 27.443,20 |
|--|---------------|----------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------------|
| INDASEG CONFECÇÕES DE UNIFORMES EIRELI | | | 15.781.435/0001-98 | | 27.443,20 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 045 | 27.443,20 | | Total: 27.443,20 |
| Item: 1 | Unidade: PEÇA | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | | |
| Descrição: MACACÃO PADRÃO SAMU EM TECIDO RIPSTOP (67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO);- GOLA PADRE E LINGUETA TRANSPASSADA PARA REGULAGEM;- VISTA ABERTA POR ZÍPER;TAMANHOS P, M, G, GG, EG. | | | | | |
| Quantidade: 32 | | Valor Unit.: 215,80 | | | Total Item: 6.905,60 |
| Item: 2 | Unidade: PEÇA | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | | |
| Descrição: CAMISETA SERIGRAFADA SAMU EM MALHA PV AZUL MARINHO | | | | | |
| Quantidade: 32 | | Valor Unit.: 23,20 | | | Total Item: 742,40 |
| Item: 3 | Unidade: PEÇA | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | | |
| Descrição: BOTA COTURNO SAMU DE CANO CURTO EM COURO.NUMERAÇÃO: 35 AO 42. | | | | | |
| Quantidade: 32 | | Valor Unit.: 343,20 | | | Total Item: 10.982,40 |
| Item: 4 | Unidade: PEÇA | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | | |
| Descrição: CALÇA SAMU CONFECCIONADA EM TECIDO RIPSTOP.ITEM DE SEGURANÇA: FAIXAS DE TECIDO REFLETIVO, CÔR PRATA.FAIXAS DE TECIDO REFLETIDO, NO SENTIDO HORIZONTAL AO REDOR DA PERNA, LOCAQLIZADA A BAIXO DOS BOLSOS LATERAIS. | | | | | |
| Quantidade: 32 | | Valor Unit.: 104,60 | | | Total Item: 3.347,20 |
| Item: 5 | Unidade: PEÇA | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | | |
| Descrição: JAQUETA BORDADA PADRÃO SAMU EM NYLON RESINADO COM CAPUZ. | | | | | |
| Quantidade: 32 | | Valor Unit.: 139,40 | | | Total Item: 4.460,80 |
| Item: 6 | Unidade: PEÇA | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | | |
| Descrição: PLACA DE FUNÇÃO PARA COSTAS - TAMANHO 5X20 CM - COM VELCRO. | | | | | |
| Quantidade: 32 | | Valor Unit.: 13,20 | | | Total Item: 422,40 |
| Item: 7 | Unidade: PEÇA | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | | |
| Descrição: TARJETA DE FUNÇÃO PARA O PEITO - TAMANHO 2,5 X 13 CM - COM VELCRO. | | | | | |
| Quantidade: 32 | | Valor Unit.: 9,10 | | | Total Item: 291,20 |
| Item: 8 | Unidade: PEÇA | Marca: PRÓPRIA | Modelo: | | |
| Descrição: BIRIBA COM NOME DO SERVIDOR E TIPO SANGUÍNEO - TAMANHO 2,5 X 13 CM - COM VELCRO. | | | | | |
| Quantidade: 32 | | Valor Unit.: 9,10 | | | Total Item: 291,20 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA - SC
PONTE SERRADA-SC**

PREGOEIRO: FABIANA SCUSSIATO PEROSA

MEMBRO DE APOIO VIVIAN GIZELE MARCOLAN

MEMBRO DE APOIO PATRICIA GUIMARÃES